
 

Mgr. Alice Zemánková 
Právní expertka 

Alice Zemánková se specializuje na správní právo, na oblast daňového práva a problematiku veřejných 
zakázek. 
 
V oblasti správního práva je to zejména správní řízení a soudní řízení správní, v rámci daňového práva 
se zabývá širokým spektrem problematiky. 
 
Má zkušenosti z Finanční správy, kde zpracovávala rozhodnutí a písemnosti v rámci odvolacího řízení. 
Již během studií získala zkušenosti z oblasti správy a vymáhání pohledávek významných bankovních 
ústavů a obchodních společností v České republice. 
 
Před příchodem do naší kanceláře v roce 2021 pracovala na Odvolacím finančním ředitelství jako 

odborný rada v oddělení přímých daní. 
 
Jazyky 
 
český, slovenský, anglický 
 
Vzdělání 
 
Panevropská vysoká škola, Právnická fakulta, Bratislava (2019), titul Mgr. 
 
 

E: alice.zemankova@havelpartners.cz 
T: +420 255 000 832 

mailto:alice.zemankova@havelpartners.cz

	Mgr. Alice Zemánková

